
 

  

Krajský úřad Zlínského kraje IČ: 70891320 

tř. Tomáše Bati 21 tel.: 577 043 373 

761 90 Zlín e-mail:renata.cablova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz 

 

  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
oddělení hodnocení ekologických rizik 

Městský úřad Otrokovice 

odbor rozvoje města 

oddělení rozvoje a územního plánování 

nám. 3. května 1340 
765 02 Otrokovice 

    

datum oprávněná úřední osoba      číslo jednací Spisová značka 

17. července 2020 Ing. Renata Čablová      KUZL 44626/2020 KUSP 44626/2020 ŽPZE-RČ 
 

 

Sdělení  

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen krajský úřad) jako 
příslušný dotčený orgán veřejné správy v rámci výkonu přenesené působnosti podle § 29 odst. 1 
a § 67 odst. 1 písm. g) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
a § 20 písm. b) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na ŽP), v platném znění, obdržel dne 
1. července 2020 návrh Zprávy o uplatňování územního plánu Oldřichovice za uplynulé období 
2016 – 2020.  

Pokud během sledovaného období dojde ke změně podmínek, na základě kterých byla územně 
plánovací dokumentace vydána, je obec povinna uvést tuto dokumentaci do souladu a pořídit změnu 
ÚP. Z vyhodnocení zprávy vyplývá, že během sledovaného období k takovým změnám nedošlo, není 
tedy potřeba pořizovat změnu územního plánu, ani nový územní plán. Z vyhodnocení ÚP 
Oldřichovice ve znění změny č. 1 nevyplývají žádné požadavky k řešení. 

Krajský úřad na základě výše uvedeného sděluje, že vzhledem k tomu, že Zpráva neosahuje žádné 
pokyny pro zpracování návrhu změny č. 1, není možné v této fázi projednání vydat stanovisko, zda je 
nebo není nutné předloženou koncepci posoudit z hlediska vlivů na životní prostředí. Ke Zprávě jako 
takové nemá krajský úřad připomínek.  

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jolana Hulínová  

zástupce vedoucího odboru  

(Dokument opatřen elektronickým podpisem) 

 
 
 
 
Na vědomí: 
MěÚ Otrokovice, OŽP 
Obec Oldřichovice 
MŽP, OVSS VIII, Olomouc 


		2020-07-17T09:25:39+0000
	Not specified




